
 

 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/281/2013 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 26 września 2013 r. 
 

w sprawie zmiany w planie rzeczowo - finansowym wydatków Dzielnicy VI na rok 2013 
 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 W planie rzeczowo – finansowym wydatków Dzielnicy VI na rok 2013, zadanie 

OU/04/2013, dz. 750, rozdział 75022 dokonuje się zmian na łączną kwotę 1 930 zł: 
 

 § zmniejszenie 

zł 

zwiększenie 

zł 

plan 

po zmianach zł 

1) § 4110 (składki na ubezpieczenie 

społeczne) 

bez zmian bez zmian bez zmian 

2) § 4120 (składki na fundusz pracy) 130 0 90 

3) § 4170 (wynagrodzenie bezosobowe) 700  3 600 

4) § 4210 (zakup materiałów 

i wyposażenia) 

0 1 930 7 990 

5) § 4260 (zakup energii) bez zmian bez zmian bez zmian 

6) § 4270 (zakup usług remontowych) bez zmian bez zmian bez zmian 

7) § 4300 (zakup usług pozostałych) 100 0 7 360 

8) § 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej) 

bez zmian bez zmian bez zmian 

9) § 4370 (opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej) 

1 000 0 4 400 

10) § 4390 (zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii) 

bez zmian bez zmian bez zmian 

11) § 4410 (podróże służbowe krajowe) bez zmian bez zmian bez zmian 

Razem 1 930 1 930  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


